ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 08

К ПОЛОЖЕНИЮ
О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №5»

_Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №5»
(наименование организации)

г. Нижневартовск 2020 г.

От «Работодателя»
                         И.о. директора

муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №5»
   _______________ Э.Ф. Шевчук

         «    » ____________ 2020 г.

М.П.

От «Трудового коллектива»
председатель первичной

профсоюзной организации
муниципального бюджетного

 общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №5»

     _______________ Е.А. Быкова
«    » _____________ 2020г.

М.П.

Дополнительное соглашение № 08
к положению «О системе оплаты труда работников МБОУ «СШ № 5»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа №5», именуемое далее «Работодатель», в лице  исполняющего
обязанности директора  Э.Ф. Шевчук, действующего на основании приказа от
26.06.2020 № 102/к  «Об исполнении обязанностей директора школы»  и
работники учреждения, именуемые далее «Работники», в лице председателя
первичной профсоюзной организации Быковой Е.А. в целях совершенствования
системы оплаты труда работников МБОУ «СШ №5» заключили настоящее
дополнительное о нижеследующем:
1. Изложить абзац первый пункта 1.7 раздела I. «Общие положения» в
следующей редакции:
«1.7. Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего  за этот
период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые
обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты труда,
установленного федеральным законом, с применением к нему районного
коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в
районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.07.2020
года.

От «Работодателя»
И.о. директора

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №5»

_____________ Э.Ф. Шевчук
 «____»_________________ 20__ г.

М.П.

От «Трудового коллектива»
Председатель первичной

профсоюзной организации
муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №5»

______________ Е.А. Быкова

«____»_________________ 20__ г.

М.П.

Выписка из протокола  № 07
общего собрания трудового коллектива

«___»________2020г.          г. Нижневартовск

Численность работающих  чел.
Присутствовало  80 чел.
Отсутствовало  16 чел. по уважительной причине

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в положение «О системе оплаты труда работников
МБОУ «СШ № 5»

     Постановили:

1. Внести изменения в положение «О системе оплаты труда работников МБОУ

«СШ № 5».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.07.2020
года.

Проголосовали: единогласно

Председатель собрания       Н.Н. Флерко

Секретарь собрания                  В.А. Каменских

	ПОВЕСТКА ДНЯ

		2021-06-09T11:19:15+0500
	Флерко Николай Николаевич
	Подпись документа